
EXCH-ADM ADMINISTRACE MICROSOFT

EXCHANGE SERVER 2016/2019

Pětidenní kurz je určen pro IT profesionály, kteří spravují

Exchange Server 2016 nebo 2019. Obsahem je nejen instalace,

ale i správa příjemců a veřejných složek, přístupu klientů,

přenosu zpráv i základní ochrany před nevyžádanou poštou.

Řešena je rovněž vysoká dostupnost, zálohování a obnova.

EXCH-ONLINE NASAZENÍ A SPRÁVA SLUŽBY

EXCHANGE ONLINE

Kurz je zaměřen na správu a nasazení služby Exchange Online,

která je součástí Microsoft Office 365. Oproti kurzu nasazení

Exchnage Serveru v organizaci je omezen na správu služeb a

nastavení, které jsou v cloudovém prostředí k dispozici.

Součástí kurzu je i prvotní spuštění a úvodní konfigurace.

Tématem je i bezpečnost a propojení s vnitrofiremním

prostředí.

A MS-203 NASAZENÍ PLATFORMY PRO PŘENOS

ZPRÁV V PROSTŘEDÍ MICROSOFT 365

Obsah kurzu je součástí školení EXCH-ONLINE: Nasazení a

správa služby Exchange Online.

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz

Exchange Server

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz www.okskoleni.cz  |  +420 236 072 251  |  skoleni@oksystem.cz

https://www.okskoleni.cz/
mailto:skoleni@oksystem.cz

